[image: image1.png]

[image: image2.png]

                           Российская Федерация

                              Республика Адыгея

                        Совет народных депутатов

                     муниципального образования

              «Дукмасовское сельское поселение»

х.Дукмасов                                                                                                    14.12.2010 г.

                                                                                                         №  146
РЕШЕНИЕ

                        Тридцать пятой сессии  второго созыва  Совета народных депутатов

муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»
О  даче согласия на передачу  имущества  в

Управление образования муниципального

образования «Шовгеновский район»
           Совет народных депутатов муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение»   р е ш и л :

1. Дать согласие на передачу  в муниципальную собственность Управления образования муниципального образования «Шовгеновский район» технологической скважины хутор

Мамацев.
 2. Контроль за выполнением данного решения возложить на финансиста администрации муниципального образования «Дукмасовское сельское поселение» Железнякову Л.Л.

3. Обнародовать данное решение.

Глава муниципального образования

«Дукмасовское сельское поселение»                                                   В.П.Шикенин